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در صورت لزوم رحمان می تواند رکورد جهانی اش را در رقابت های  مکزیک جابه جا کند

رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان درحالی 
در 2 رده سنی جوانان و بزرگسالان به میزبانی 
مکزیک برگزار می شود که تیم ملی ایران با 17 
ورزشــکار در هر 2 رده سنی، در این رقابت ها   
حاضر خواهد بود. ســیدمحمدرضا میرشفیعی 
مربی تیم های ملی ایران در رقابت های  مکزیک 
با تاکید بــر این که ایران در هر 2 رده ســنی 
شانس کســب مدال های خوش رنگی دارد، در 
مصاحبه با خراسان ابراز امیدواری کرد جوانان 
ملی پوش ایــران در این دوره از مســابقات با 
قانون AH مواجه نشــوند. او با اشاره به این که 
هم رکورد پارالمپیک و هــم رکورد جهان در 
اختیار قوی تریــن مرد معلول جهان اســت، 
تاکیــد کرد کادرفنی تیم هــای ملی برنامه ای 
برای رکوردشــکنی سیامند رحمان در جریان 
رقابت های  مکزیک ندارد، ولی در صورت لزوم 
او می تواند رکورد جهانــی اش را ارتقا دهد. اما 
قطعا جابه جایی رکورد پارالمپیک به رقابت های  
توکیو 2020 موکول خواهد شد. میرشفیعی در 
پاسخ به این که ملی پوشان وزنه برداری تاکنون 
چند مرحله اردو را پشــت ســر گذاشــته اند، 
می گویــد: »تاکنــون 6 مرحلــه اردو برگزار 
کرده ایم و درحال حاضــر روزهای آخر اردوی 
ششم که اردوی متصل به اعزام است را سپری 
می کنیم. قرار اســت تیــم در تاریخ 3 مهر ماه 
با 17 ورزشــکار شــامل  11 وزنه بردار در بخش 
بزرگسالان و 6 وزنه بردار در بخش جوانان راهی 
مکزیک شــود. خدا را شــکر اردوهای خوبی را 
پشت سر گذاشته ایم و بچه ها به آمادگی خوبی 
رســیده اند، به طوری که در هر 2 رده سنی از 
شــانس خوبی برای کسب مدال برخورداریم. « 
میرشفیعی با تاکید بر این که اردوهای تیم ملی 
با 23 ورزشکار آغاز شده و امروز به 17 ورزشکار 
رســیده، ادامه می دهد: »در جریان برگزاری 6 
مرحله اردو، 6 ورزشــکار به تدریــج از اردوها 
کنار گذاشته شدند، چون برخی از ورزشکاران 

جوان به لحاظ سنی و برخی به لحاظ رکوردی 
به حدنصاب لازم نرســیدند. ایــن موضوع در 
رده ســنی بزرگســالان هم صدق می کرد. اما 
17 ورزشــکار فعلی حاضر در اردو هم به لحاظ 
رکوردی و هم به لحاظ روحی، از شرایط خوبی 
برخوردار هستند. « مربی تیم ملی وزنه برداری 
جانبــازان و معلولان با تاکید بــر این که ایران 
تاکنون در همه ادوار رقابت های  جهانی حضور 
داشــته، به تشــریح اهداف تیم هــای ملی در 
ایــن دوره از رقابت ها می پــردازد: »همان طور 
که می دانید در مســابقات جهانی وزنه برداری 
جانبازان و معلولان، اکثر تیم ها در بخش بانوان 
هــم نماینده دارند اما از آن جا که تیم ایران در 
این بخش نماینده نــدارد، بنابراین نمی توانیم 
در مجموع مدال هــا، در رده بندی قرار بگیریم. 
با این حال تمام تــاش خود را به کار خواهیم 
گرفت تا از بین رده های اول تا ســوم جهان در 
بخش مردان، رتبه خوبی کسب کنیم. با توجه 
به آمادگی بــالای ورزشــکارانمان، امیدواریم 
در ایــن دوره رکوردهای خوبــی هم به ثبت 
برسانیم. « میرشــفیعی درحالی امیدوار است 
تیم های ملی ایــران در این دوره از رقابت های  

جهانی رکوردهای خوبی به ثبت برســانند که 
وزنه بردار معلول  ســیامند رحمان، قوی ترین 
جهــان در مصاحبه های اخیر خود بارها تاکید 
کرده قصد رکوردشکنی در رقابت های  مکزیک 
را ندارد. مربی تیم ملی ایران در واکنش به این 
که کادر فنی چه برنامه ای برای رحمان در این 
دوره دارد، می گوید: »سیامند رحمان به واسطه 
آمادگی بالایی که دارد، می تواند در هر مسابقه 
رکورد بزند ولی طبق سیاســت فدراســیون و 
انجمن قرار نیست سیامند در هر مسابقه ای که 
حاضر شــد رکورد جابه جا کند. درحال حاضر 
رکورد پارالمپیک)با ثبت رکورد 310 کیلوگرم( 
در اختیار ســیامند است و ما امیدواریم او این 
رکــورد را در رقابت هــای  پارالمپیــک توکیو 
جابه جــا کند. بنابراین در جریــان رقابت های  
جهانی مکزیک فقط تثبیت مدال طا توســط 
ســیامند برایمان مهم است و اگر نیازی بود او 
رکورد بزند. ضمن این که رکورد جهان  با مهار 
وزنه 296 کیلوگرم هم در اختیار رحمان است. 
پــس اگر لازم بود او می تواند رکورد جهانش را 
مثا به میزان یک کیلوگرم جابه جا کند. با همه 
این  صحبت ها، همان طــور که گفتم کادرفنی 

برنامه ای برای رکوردشکنی سیامند در مکزیک 
ندارد. « اما این که در رده ســنی جوانان، از بین 
6 نماینده ایران کدام یک شــانس اصلی کسب 
مدال هســتند، سوالی اســت که میرشفیعی 
در پاســخ بــه آن می گویــد: »اگر بــه قانون 
AH)قانونــی که طی آن به دلیل به حدنصاب 
نرسیدن تعداد کل شرکت کننده ها، گروه های 
وزنی با یکدیگر ادغام شــده و رکوردهایشــان 
در یک ضریب ثابت جهانی ضرب می شــود و 
هر دســته وزنی که ضریب بالاتری به دســت 
بیاورد مقام بهتری کسب خواهد کرد( برخورد 
نکنیم، امید داریــم از بین 6 نماینده ایران در 
رده سنی جوانان، دست کم 4، 5 نفر آن ها مدال 
خوبی بگیرند. به عنوان مثال در دسته 107 و 
در 49 کیلوگــرم به ترتیب محمدرضا رجبی و 
علیرضا ایزدی را داریم که هم براســاس رکورد 
و هم براســاس وزن بدنی، در دسته وزنی خود 
رکوردهای خوبی به ثبت رســانده اند و شانس 
طایــی  شدنشــان در مکزیک زیاد اســت. « 
ایــزدی  )49کیلو(، بختیار )54کیلو(، ســاکت 
)۸۸کیلو(، بخشی )97کیلو(، احمدی و رجبی 
 )107کیلو( در رده ســنی جوانان و همچنین 
در بزرگسالان یوســفی و جعفری )59کیلو(، 
عباسی )65کیلو(، مرادی )72کیلو(، حسینی 
و فرزین )۸0کیلــو(، صلحی پــور )۸۸کیلو(، 
و  رضی )97کیلــو(، صــادق زاده )107کیلو( 
نفرات  و رحمان )107+کیلــو(  پورمیرزایــی 
اعزامی به مسابقات جهانی مکزیک را تشکیل 
می دهند. هدایت این تیم را علی اصغر رواسی به 
عنوان سرمربی و علی فخرآور، سیدمحمدرضا 
میرشفیعی و محمدجواد رازی به عنوان مربیان 
بزرگسالان و جوانان  برعهده دارند. تیم های ملی 
ایــران قرار بود 3 مهر برای حضور در رقابتهای 
وزنه برداری معلولان جهان )۸ الی 14 مهرماه( 
عازم مســابقات شود اما به دلیل وقوع زلزله در 
مکزیک این مســابقات و نیز تاریخ اعزام ملی 

پوشان ایران به تعویق افتاد.

میرشفیعی: فقط طلایی شدن سیامند مهم است نه رکوردشکنی!

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 آقاي تاج، تو کي هستي که این ادبیات ناهنجار را در مورد زنان به کار 
می بري؟  لطفا  اســتعفا بده، چون تو شایســته ریاست فدراسیون فوتبال 

نیستي. 
 احســنت به رضا مهاجری و اکبر میثاقیان که امسال تیم های خوبی را 
آماده  و راهی لیگ برتر کرده اند.  همین طور ادامه بدهند پتانسیل آسیایی 

شدن را دارند.  امسال 10 تیم شانس قهرمانی دارند.   
 دوســتان عزیز پرسپولیسی،  علیرضا منصوریان  همانی است که 2 سال 
پیش قهرمانی را از شــما گرفت و سال پیش در داربی داغتون کرد. پس 

لطفا این قدر توهین نکنید به ایشان.  
 بدین وسیله مراتب تقدیر، تشــکر و سپاسگزاري هاي صمیمانه خود را 
نسبت به ســرور عزیز و ارجمند جناب آقاي علیرضا منصوریان به خاطر 

سال ها خدمت خالصانه به ملت شریف پرور ایران اعام مي داریم.   
 این که برای دلخوشــی خودت پیام بدی پرسپولیس پارسال از داوری 
ســود برده، تفاوت دارد با مدارک موجود که به اســتقال در 6 تا بازی 
کمک شــده به پرسپولیس در 7 تا بازی ظلم شده. فقط یک ثانیه برو در 

سایت کمیته داوران .
 موقعی که استقال تاسیس شد و وقتی در آسیا افتخار کسب می کرد، 
نه پرســپولیس بود و نه پرسپولیســی. نه بردهایتان از ما بیشــتر است، 
نه ســتاره دارید. تازه گشــتید بردهایی که با تیم های دوغوزآباد داشتید 
جمع کردید که ستاره کذایی بزنید. برای این است که استقال تیم اول 

پایتخته عزیزان.  
 لطفا دیگر مهدی طارمی را مســخره نکنید. ایشــان آقای گل 2 فصل 

اخیر پرسپولیس و ایران بودند .

علیپور قهرمان آسیا شد
در دومین روز رقابت های  ســنگ نوردی قهرمانی آســیا، مرحله نهایی ماده 
ســرعت برگزار شــد و نفرات برتر در این ماده و در 2 بخش مردان و زنان 
مشخص شدند.  رضا علیپور یوزپلنگ ایرانی در بخش مردان با رکورد 5 ثانیه 
و 62 صدم ثانیه در جایگاه نخست قرار گرفت تا ژوانگ ژینگ از چین و آسپر 
جللو از اندونزی به ترتیب در رده دوم و سوم آسیا بایستند.  این مسابقات امروز 
در مواد لید و بولدرینگ ادامه خواهد یافت.  بیست و پنجمین دوره رقابت های  
ســنگ نوردی آسیا با حضور 164 سنگ نورد زن و مرد، از 10   کشور آسیایی  
چین، هنگ کنگ، اندونزی، هند، ژاپن، کره جنوبی، قزاقســتان، ســنگاپور، 
چین تایپه و ایران به میزبانی مجموعه سنگ نوردی مگاپارس تهران در حال 
برگزاری اســت.  این رقابت ها در 3 ماده سرعت، لید و سرطناب از 27 تا 30 

شهریور ماه پیگیری می شود.
  

شکستگی دست بانوی کشتی گیر در ترکمنستان
ســارا علیپور، بانوی کشــتی گیر ایران در وزن  70 - کیلوگرم کشتی سنتی 
بازی های داخل سالن آسیا- ترکمنستان در جریان رقابت های  روز سه شنبه 
مقابل حریفی از کشور میزبان آسیب دید.  دیروز مشخص شد که علیپور از 
ناحیه دســت دچار شکستگی شدید استخوان شده است.  بر این اساس او تا 

مدتی از میادین ورزشی دور خواهد ماند.

زاویه نگاه شما

اخبار

سلطان عليه عادل
پروین: فردوسی پور برای 
استقلال حاشیه ایجاد کرد

پيشکســوت تيم فوتبال 
معتقــد  پرســپوليس 
حق  بليت فروشی  اســت 
به  باید  و  باشگاه هاســت 
آن هــا داده شــود.  علی 
پروین در حاشــيه مراسم 
تولد پيشکسوتان پرســپوليس با انتقاد از 
مسائلی که در برنامه این هفته 90 افتاد، عادل 

فردوسی پور را مقصر این اتفاقات دانست.
 از نحوه برگزاری مراسم تولد پيشکسوتان 

پرسپوليس راضی بودید؟
بله.  امسال تولد من با ماه محرم مصادف شده بود، 
به همین خاطر به همراه محمــود خوردبین این 
مراسم برگزار شــد.  حدود 10 سالی می شد که در 
خانــه برایم تولد می گرفتند و به همین خاطر این 

مراسم برایم جالب بود. 
 چه نظری درخصوص وضعيت این روزهای 

پرسپوليس دارید؟
پرسپولیس بسیار خوب نتیجه گرفته است.  فکر 
می کنــم با این روندی که پرســپولیس در پیش 

گرفته می تواند الهال را هم شکست بدهد. 
 پيش بينی شما از بازی پرسپوليس و الهلال 

چيست؟
هم پرسپولیس و هم الهال، 2 تیم قدیمی هستند 
و قطعا  بازیشان جذاب خواهد شد.  مطمئن هستم 
پرسپولیس در این بازی پیروز خواهد شد.  اگر هم 

راهی فینال شود، قهرمان آسیا خواهد شد.
 برنامه این هفته 90 را دیدید؟

واقعا متاســف هســتم.  این چه کارهایی بود که 
آقای فردوســی پور انجام داد.  من فردوسی پور را 
دوست دارم.   پسر خوبی اســت اما در برنامه این 
هفتــه کارهایی کرد که قبا انجام داده  بود یعنی 
شــیطنت های زیادی انجــام داد.  فردوســی پور 
افتخاری را به برنامه اش آورد و با آوردن منصوریان 
به روی خط ســوالاتی از آن ها مطرح می کرد.  در 
آخر برنامه هم گفت یا منصوریان راست می گوید 
و یا آقای ملکی.  خوب نیست استقال با این همه 
هوادار به جای این کــه به تیم آرامش بدهند، این 
برنامه ها را پیاده می کنند.  آقای ملکی از دوستان 
قدیمی من اســت.  من فردوسی پور را مقصر این 
موضوع می دانم که سوالات این چنینی  مطرح کرد 

و باعث ایجاد حاشیه برای استقال شد. 
 بگذریم.  به نظر شما بليت فروشی بازی های 

ليگ چطور باید انجام شود؟
بلیت فروشی حق باشگاه هاست و به نظر من باید 

این حق را به باشگاه ها بدهند.

سیزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های گفت وگو
جهان درحالی از 20 تا 26 آذر ماه به میزبانی لهستان 
برگزار می شود که سه شــنبه قرعه کشی این رقابت ها 
انجام شد و تیم بانک ســرمایه قهرمان آسیا حریفان 
جهانی خود را شناخت.  دور مقدماتی مسابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های   جهان در 2 گروه برگزار می شود 
که از هر گروه 2 تیم برتر به مرحله نیمه نهایی صعود 

می کننــد.  در  گروه یک زاکســا کژله لهســتان، لوبه 
ســیویتانوا ایتالیا، سادا کروزیرو برزیل و بانک سرمایه 
ایران قرار دارند.  اســکرا لهستان، زنیت کازان روسیه، 
بولیوار آرژانتین و شــانگهای چین تیم های حاضر در 
گروه دوم هســتند.  ســادا کروزیرو مهم ترین  حریف 
تیم بانک سرمایه محســوب می شود که 3 مدال طا 
و یک نقره در قهرمانی باشــگاه های جهان در پرونده 

دارد.  مصطفی کارخانه، ســرمربی تیم بانک ســرمایه 
درخصــوص قرعه مســابقات گفت: »با ســخت ترین 
قرعه کشی ممکن مواجه شدیم و قدرتمندترین تیم ها 
در گروه ما قرار گرفته اند.  تمام تاش ما این است که 
بازیکنان بتوانند با قهرمان لیگ لهستان، قهرمان لیگ 
ایتالیا و قهرمان دوره گذشته مسابقات رقابت کنند و 

نتیجه مناسبی بگیرند. «

حریفان والیبال 
بانک سرمایه در 
باشگاه های جهان 

مشخص شدند

امیر عابدینی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال و مدیرعامل سابق پرسپولیس 
بــا تمجید از مدیریت فعلی این باشــگاه، تاکید کرد پرســپولیس را باید به 
طاهری ببخشند و بگذارند  او با پیشکسوتان این باشگاه را اداره کند.  عابدینی 
درباره شــیوه مدیریت علی اکبر طاهری در باشگاه پرسپولیس به ایسنا گفت: 
»معتقدم  طاهری  در باشــگاه پرسپولیس موفق عمل کرده.  از طرفی موانعی 
برای درآمدزایی وجود داشــته که با این موانع هم جنگیده و درآمدزایی را در 
سیستم باشگاه منطقی کرده و به نوعی این موضوع ساماندهی شده.  بنابراین 
اعتقاد دارم  طاهری  در باشگاه پرسپولیس عملکرد خیلی خوبی داشته.  مدیریت 
واقعا در صحنه بوده و عملکرد خوبی داشــته اســت.  او خوب هم فکر کرده و 
با موانع موجود جنگیده اســت.  اگر طاهری بد رفتار می کرد و مدیریت خوبی 
نداشت، قطعا من از نفراتی بودم که این موضوع را مطرح و درباره اش صحبت 
می کردم.   « عابدینی درباره وضعیت پرونده مانوئل ژوزه و پیگیری های باشگاه 
پرسپولیس در این زمینه هم گفت: »متاسفانه کسانی که در فیفا تصمیم گیر 
هســتند، عملکردشان مثل مصوبات کاخ ســفید است.  هر نوع مصوبه ای که 
بگوییــد علیه ما گذرانده اند.  بدون این که حتــی بخواهند حق و حقوق ما را 
ببینند.  همیشــه در فیفا تصمیمات علیه فوتبال ما گرفته شده.  چرا؟ زیرا در 
کمیته ها ما رایی نداریم و در ســطح بالای فیفا هم هیچ فردی را نداریم که 
از حقوق مان دفاع کند.  فقط آقای کفاشیان بود که کم کم داشت به نتایجی 
می رسید که زمان ایشان هم کرسی های بین المللی به دست آوردیم اما آقای 
تاج  ســر کار آمد و با همان لابی های تهرانی اش این کرســی ها را هم بر هم 
زد.« وی افزود: »اعتقاد ندارم حق آقای مانوئل ژوزه مبلغی اســت که باشگاه 
پرســپولیس محکوم شده، زیرا در آن جلســه ای که رویانیان با ژوزه صحبت 
می کرد، بودم.  رویانیان به ژوزه گفت تو بمان تا تسویه حساب کنیم و بعد برو.  
اما مربیان خارجی آن قدر افراد مختلف را در فیفا دارند و البته دلالان ویژه ای 
که در این میان کار می کنند، کار را بســیار ســخت می کنند.  البته بعضی از 
این دلالان هم هم وطن ما هســتند. « عابدینی تصریــح کرد: »آن زمانی که 

آقای ژوزه از باشگاه پرسپولیس جدا شد، قیمت یورو حدود 1300 تومان بود. 
 همان روز باید فکر می کردیم و این مبلغ را می دادیم.  حالا این پول انباشــته 
شــده و به زمان آقای طاهری رسیده.  مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم حالا 
باید با یــوروی حدود 5000 تومانی این مبلغ را پرداخت کند.  هیچ راهی هم 
وجــود ندارد و باید این پول پرداخت شــود.  من اعتقــاد دارم همه باید الان 
کمک کنند.  یعنی بازیکنان هم می توانند هر کدام 10 درصد از قراردادشــان 
را به این موضوع اختصاص دهند. « مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس درباره 
این که نقش وزارت ورزش در این میان چیســت؟ گفت: »جالب است بدانید 

وزارت ورزش بر اساس قانون نمی تواند برای استقال و پرسپولیس هزینه کند. 
 یعنی این وزارتخانه به صورت عجیبی مالکیت 2 باشگاه را در اختیار دارد.  این 
مالکیت در اختیار وزارت ورزش اســت، بدون این که ردیف بودجه ای برای آن 
تعیین شود.  وزارت ورزش بر اساس قانون خودش حق باشگاه داری ندارد.  اما 
این کار را انجام می دهد.  این یعنی یک شترگاوپلنگی ایجاد شده که نمی شود 
با آن کاری کرد.«  عابدینی تاکید کرد: »الان که مدیریت باشــگاه در اختیار 
آقای طاهری اســت، باید بیایند و باشگاه را به او ببخشند و افرادی همچون 
علی پروین بیایند کنار کار تا باشــگاه را 5 ساله اداره کنند.  یعنی در این 5 
ســال نه پولی بدهند و نه پولی از آن ها بگیرند تا خودشــان دخل و خرج 
را یکی کنند.  یعنی باشــگاه را با پیمان مدیریت به صاحبان اصلی باشــگاه 
بدهند.« عابدینی درباره فدراســیون فوتبال هم گفت: »فدراسیون در زمان 
مدیریت آقای تاج روی موج برنامه های علی کفاشیان پیش می رود.  اگر پولی 
به حســاب فدراسیون واریز شد، در دوره آقای کفاشیان کارها انجام شده تا 
این پول به حساب فدراسیون واریز شود.  اگر موفقیتی را آقای کی روش رقم 
زد و قراردادش بســته شد، در زمان آقای کفاشیان اتفاق افتاد.  یعنی بخش 
عمده ای از موفقیت ها هم در دوره آقای کفاشــیان رقم خورده بود.  حالا اگر 
بخواهید مدیریت آقای تاج را بررســی کنید، بروید و نوع قرارداد اقتصادی 
برای حل مشکات باشگاه ها را ببینید.  نوع برنامه ریزی که برای فوتبال پایه 
انجام شــده را بررســی کنید.  بروید ببینید الان سازمان لیگ چقدر اختیار 
دارد؟ یعنی واقعا ســازمان لیگ موجودیتش بر اســاس برنامه های گذشته 
اســت یا الان اختیاری ندارد؟ اگر اختیاراتش گرفته شده پس سازمان لیگ 
چه کاری انجام می دهد؟ چرا می گویند ســازمان لیگ اختیاری ندارد؟ زیرا 
با هر کســی که آقای تاج تایید می کند، قرارداد می بندند.  یعنی همه داد و 
ستدها در فدراســیون فوتبال شکل می گیرد.  الان یکی از اپراتورهای تلفن 
همه چیز را در اختیار گرفته اما بر اساس کدام نوع کار و قرارداد چنین اتفاقی 

رخ داده است؟« 

راهکار عابدینی برای پرداخت بدهی ژوزه

سارا اصلانی

زلاتان نه! دایی و کریمی اسطوره هایم بودنداختصاص 10 درصد قرارداد بازیکنان!
قدوس: به تیم ملی دعوت شدم 27 هزار فالوئر به دست آوردم

آخرین بازیکنی که توسط کارلوس کی روش به تیم ملی دعوت شده، سامان قدوس است که قرار بود برای 
تیم ملی سوئد به میدان برود اما ایران را انتخاب کرد تا شانس حضور مستقیم در جام جهانی را داشته باشد. 
 به گزارش ایسنا و به نقل از سایت سوئدی اسپرت اکسپرس ، قدوس درباره دعوت تیم ملی ایران و محبوبیتش 
گفت: »من در یک هفته 27 هزار فالوور اینســتاگرام به دســت آوردم.  بعد از آن که نامم در رسانه های ایران 
مطرح شد و به تیم ملی دعوت شدم، هزاران کامنت و فالوور در اینستاگرام برای من ایجاد شد که این نشان 
از بعد رسانه ای تیم ملی ایران می دهد.  عاقه مندان به فوتبال در ایران بسیار عاشق این رشته ورزشی هستند 
و شما این را در رفتارهای روزمره مردم می توانید ببینید.  بعد از حضور در ایران فالوورهای من در اینستاگرام 
از 5 هزار به 32 هزار رسید. « بعد از آن که قدوس تیم ملی ایران را انتخاب کرد، واکنش های منفی زیادی در 
سوئد متوجه او شد و خیلی ها این انتخاب او را زیر سوال بردند.  لژیونر ایرانی درباره این موضوع گفت: »درباره 
حضور در تیم ملی ایران باید بگویم که من قرار نبود بین یک خودروی فراری قرمز و آبی یکی را انتخاب کنم.  
سوئدی ها مرا وطن فروش صدا می زنند.  چنین رفتارهایی را در بعضی از مردم سوئد دیدم.  البته بعضی ها هم 
بودند که به انتخاب من احترام گذاشــتند.  به هر حال این انتخاب فردی من بود و دوست ندارم کسی آن را 
زیر سوال ببرد.  خودم دوست دارم زندگی کنم.  آسیبی به کسی نزدم.  من حتی سر دو راهی هم قرار نگرفتم. 
 ایران از من درخواست کرد و من هم به این درخواست جواب دادم، پس فقط یک فراری قرمز بود.  چه کسی 
می تواند به این پیشنهاد از جانب ایران جواب رد بدهد؟ دنبال بازارگرمی هم نبودم که سوئدی ها را تحت فشار 
بگذارم و به تیم ملی دعوت شوم. « بازیکن ایرانی اضافه کرد: »ایران تیم فوتبال خیلی خوبی دارد و این که گفته 
می شود از سوئد خیلی ضعیف تر است را قبول ندارم.    ایران همین الان صعودش را به جام جهانی قطعی کرده 
ولی من می خواهم تاکید کنم که هدف ایران موفقیت در جام جهانی اســت.  برای سوئد هم آرزوی موفقیت 
می کنم و امیدوارم سوئد هم به جام جهانی صعود کند.«  او در پاسخ به این سوال که اگر سوئد و ایران در یک 
گروه در جام جهانی باشند چه احساسی خواهد داشت، گفت: »فوق العاده برای من جذاب و جالب خواهد شد 
اگر این اتفاق رخ دهد و ایران و سوئد در یک گروه جام جهانی قرار گیرند.«  او در پایان در پاسخ به این سوال 
که آیا زلاتان ایبراهیموویچ اسطوره دوران بچگی او بوده، گفت: »خیر وقتی بچه بودیم با پیراهن علی دایی و 

علی کریمی بازی می کردیم و این بزرگان اسطوره های من بودند.« 

ســوژهــ

عدم صدور مجوز بازی برای احمد نوراللهی، پرســپولیس را در آستانه بازی با 
الهال عربســتان با چالش جدی کمبود بازیکن مواجه کرده است.  به گزارش 
 ورزش سه ، باشگاه پرسپولیس تاش کرد تا بتواند هرچه زودتر مجوز بازی کردن 
هافبک شماره ۸ تیم خود را بگیرد.  برانکو برای بازی رفت برابر الهال در عربستان 
چند مهره کلیدی اش در ساختار دفاعی را در اختیار ندارد و این می تواند تاوان 
سختی برای پرسپولیسی ها به همراه داشــته باشد.  کمال کامیابی نیا به دلیل 
اخراج ناشیانه و محمد انصاری به خاطر 2 کارته شدن در این بازی حضور ندارند 
و خبر بدتر این اســت که ممکن است سیدجال حسینی کاپیتان این تیم نیز 
به بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا نرسد.   اگر سیدجال تا روز 
بازی با الهال نتواند بر مصدومیتش غلبه کند، آن وقت می توان گفت پرسپولیس 
با یک چالش و یا حتی بحران جدی مواجه خواهد شد.  در حال حاضر و با توجه 
به محرومان و مصدومان پرسپولیس ، برانکو برای پست دفاع وسط تنها شجاع 

خلیل زاده را خواهد داشت و در هافبک دفاعی نیز تنها موجودی این تیم محسن 
ربیع خواه است.  با این وجود نیز پروفسور برای دفاع میانی مجبور است بازهم از 
حسین ماهینی اســتفاده کند و در صورت اتفاق افتادن هر حادثه ای نیز هیچ 
گزینه ای برای تعویض ربیع خواه در پســت هافبک دفاعی نخواهد داشت.  نکته 
قابل توجه این است که احمد نوراللهی یکی از بازیکنانی است که برانکو به شدت 
به ســبک بازی اش عاقه مند است و خیلی خوب با سیستم بازی پرسپولیس 
هماهنگ شــده بود و همه این ها یعنی صدور مجوز بازی شماره ۸ برای بازی 
الهال عربستان، می توانست یک کمک بزرگ به نماینده ایران در این مسابقات 
باشد.  با این وصف و با وجود تمام پیگیری هایی که باشگاه پرسپولیس انجام داد. 
مجوز بازی هافبک جوان پرسپولیس صادر نشد.  خدمت احمد نوراللهی بر اساس 

اعام باشــگاه پرســپولیس دیروز به پایان رسید و مسئولان باشگاه و خود این 
بازیکــن از مدت ها قبل در تاش بودند که این مجوز را در موعد مقرر دریافت 
کنند تا شماره ۸ پرسپولیس بتواند در بازی حساس برابر الهال به میدان برود. 
 نوراللهی بازی با سپاهان را از دست داد اما پرسپولیس در این بازی کامیابی نیا و 
انصاری را دارد.  چالش بزرگ پرسپولیس بازی با الهال است که فعا با کمبود 
بازیکن مواجه اســت، مگر آن که سازمان نظام وظیفه مجوز حضور نوراللهی را 
صادر کند. اما گویا اساسا قرار نیست این اتفاق رخ دهد  چراکه به گزارش سایت 
خبر ورزشی دیروز ســردار کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل 
نیروهای مسلح  درخصوص نوراللهی آب پاکی را روی دست همه ریخت و گفت: 
»سربازی نوراللهی هنوز تمام نشده و به همین دلیل مجوز این بازیکن هم هنوز 
صادر نشــده است.  او سرباز است و تا زمانی که خدمتش به پایان نرسد، مجوز 

بازی اش صادر نخواهد شد. «

چالش بزرگ پرسپولیس برابر الهلال

رجبی و ایزدی شانس های طلایی ما در رده سنی جوانان هستند

اســتقال در تابســتان جاری هرایر مگویان را از لیســت خارج کرد تا این بازیکن که یک فصل دیگر از مهلت 
قراردادش باقی مانده بود، سوای این که تیمی برای ادامه حضورش در ایران پیدا نکرد، درخواست دستمزدش از 
آبی ها را اعام کند.  به گزارش ایسنا مگویان 3 فصل در ترکیب استقال حضور داشت و کادر فنی این تیم حاضر 
به همکاری با او نشد که همین موجب شد مدافع ملی پوش ارمنستانی باقی مانده مبلغ قراردادش را طلب کند. 
 یک میلیارد و 400 میلیون تومان،  رقمی است که مسئولان استقال برای فسخ قرارداد با این بازیکن باید پرداخت 
کنند و حال آن ها به دلیل مالیات چند ســال گذشته هم باید رقمی را به صورت جداگانه پرداخت کنند. باشگاه 
تهرانی که از شــرایط مناســبی بهره نمی برد و به دلیل بدهی های گذشته اش چندین شاکی دارد، گفته می شود 
به دلیل مالیات سال های گذشته باید مبلغی نزدیک 600 میلیون تومان دیگر هم به این بازیکن پرداخت کند. 

خرید تابســتانی اســتقال تهران در حالی دیدار برابر ذوب آهن را از دست داد  که دلیل آن نامشخص است.  به 
گزارش ایلنا، داریوش شــجاعیان با این که نمایش خوبی در هفته های ابتدایی داشــت، پس از بازی برابر پدیده 
در تمرینات از ناحیه زانو مصدوم شــد.  دکتر نوروزی، پزشــک استقال  هم عنوان کرده بود که این مصدومیت 
جزیی اســت.  با این که رباط داخلی شجاعیان مصدوم شــده بود، او قبل از بازی برابر گل گهر سیرجان در جام 
حذفی تاکنون هنوز در ترکیب اصلی قرار نگرفته است.  ستاره میلیاردی که از گسترش فولاد به استقال آمده، 
در تمرینات حضور یافته و در کنار سایر بازیکنان به مرور کارهای تاکتیکی هم پرداخت اما معلوم نیست چرا از 
لیســت اســتقال برای رویارویی مقابل ذوب  آهن خط خورد.  شاید ترس منصوریان موجب شده تا این بازیکن 

مدتی دیگر از ترکیب دور باشد تا به آمادگی کامل دست پیدا کند. 

چرا شجاعيان دیدار استقلال را از دست داد؟سود ميلياردی مدافع ملی پوش از اوضاع آشفته استقلال

باشــگاه  دیگر  خارجــی  پرونــده  یک 
به گزارش  بسته شد.  فيفا  تراکتورسازی در 
تسنيم، باشگاه تراکتورسازی که از چند ماه 
گذشته با پرونده های خارجی خود در فيفا 
درگير است، موفق شــد با دیتمار بيکای، 
بازیکن آلبانيایی ســابق خود به طور کامل 
تسویه حساب کند.  به این ترتيب، یکی دیگر 
را  تراکتورسازی  باشگاه  که  پرونده هایی  از 
برای کسر امتياز تهدید می کرد، بسته شد. 
به  هم  دیتمار  پرونده  مختومه شدن   رسيد 
است.  بدهی  رسيده  تراکتورسازی  باشگاه 
به دیتمار چيزی در حدود 100 هزار دلار بود. 

مختومه  شدن یک پرونده دیگر 
تراکتورسازی در فیفا

پاسخ شکایت از باشگاه ها به زودی به AFC ارسال می شود
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان پس از جمع آوری پاســخ باشــگاه ها در خصوص شــکایت های صورت گرفته 
در AFC ، به زودی این پاسخ ها را ارسال خواهد کرد. به گزارش تسنیم، شکایتی از بازیکنان ایرانی بابت طلب 
از باشــگاه های پیشین شان به کنفدراســیون فوتبال آسیا رسیده بود که AFC برای باشگاه ها و پاسخ گویی 3 
راه پیش پای آن ها قرار داد؛ پرداخت مطالبات بازیکنانی که شکایت کرده اند، به توافق رسیدن بر سر مطالبات 
موجود و همچنین شکایت برای به جریان افتادن دوباره پرونده آن ها، راه هایی بود که باشگاه ها برای پاسخ گویی 
به AFC پیش روی خود داشتند.  آخرین مهلت پاسخ گویی باشگاه ها نیز سه شنبه گذشته بود که این پاسخ ها 
به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال ارســال شده است.  قرار اســت پس از مرتب سازی این 

پاسخ ها، پرونده شکایت ها به AFC ارسال شود تا وضعیت شکایت بازیکنان تعیین تکلیف شود. 


